
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL:
COLABORATORIOS LOCALES EN LOS DISTRITOS CREATIVOS - LOCALIDAD

USAQUÉN

TOTAL DE INSCRITOS: 19

FECHA DE PUBLICACIÓN 03-10-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-03 17:50

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35731 REDACTIVA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35886 GUARURA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35678 TRASHUMANTES HABILITADA
"LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN "

4 35824

COLECTIVO DE
HACEDORES DE OFICIO
DE LA PLAZA
FUNDACIONAL

HABILITADA
"LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN "

5 35867
GASTRONOMIA
CULTURAL

NO
HABILITADA

FALTA LA CERTIFICACIÓN DE RESIDENCIA DE UNO DE
LOS MIEMBROS Y SOLO SE DEMUESTRA UNA EXPERIENCIA
REALIZADA EN LA LOCALIDAD.

6 35892 PHOENIX LADIES TECH
NO
HABILITADA

LA EXPERIENCIA PRESENTADA NO CORRESPONDE A LA
LOCALIDAD DE USAQUÉN.

7 35730
ESCUELA DE ARTES Y
OFICIOS ARTESANALES
- AOA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 35857
CRL PRODUCCIONES
ARTÍSTICAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 35708
CADA LIBRO EN UNA
CAJA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

10 35847 MR.BUM - EKORADIO HABILITADA
"LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN "

11 35790 CASA DE PALABRAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

12 35834
ORGANIZACION
MUSICAL JAIME
ESPITALETA

NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN NO INCLUYÓ EL RESPECTIVO FORMATO DE
INICIATIVA TÉCNICA Y FINANCIERA, ADEMÁS NO SE
DEMUESTRAN PROCESOS EN LA LOCALIDAD, REQUISITO
INDISPENSABLE PARA POSTULARSE EN LA PRESENTE
INVITACIÓN CULTURAL.

13 35850 MAMACHAS DANZANTI HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

14 35918 GIFT COLOMBIA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

15 35909 EFECTO CORPORAL HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

16 35896 USAQÜÉNTAME HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35854 ANA BARRAGAN DESIGN SAS HABILITADA

NO ES POSIBLE VERIFICAR LA REPRESENTACION LEGA
EN MATRICULA MERCANTIL PERO SI EN UNA
CONSTANCIA DE LA ALCALIDA, SE CONSULTA A LIDER
DE FOMENTO Y SE HABILITA

2 35819 CHINASKY FILMS S.A.S HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35900
INVERSIONES EN ARTE E
INDUSTRIAS CREATIVAS
SAS (UMBRAL GALERÍA)

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


